



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคากลาง
ตำบลบึงพะไล อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0405.3/453 ลงวันที่ 3 ตุลาคม 2561 เรื่อง แนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ โดยให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน 500,000 บาท ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ www.gprocurement.go.th ของกรมบัญชีกลาง โดยรายละเอียดข้อมูลราคากลางที่หน่วยงานของรัฐต้องประกาศตามประเภทการจัดซื้อจัดจ้าง ตามแบบ บก.01 – แบบ บก. 06 นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองโพธิ์ หมู่ที่ 10 ตำบลบึงพะไล เชื่อมต่อบ้านไร่พัฒนา หมู่ที่ 11 ตำบลแก้งสนามนาง ดังนี้

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองโพธิ์ หมู่ที่ 10 ตำบลบึงพะไล เชื่อมต่อบ้านไร่พัฒนา หมู่ที่ 11 ตำบลแก้งสนามนาง ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,600 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 15,600 ตารางเมตร ไหล่ทางลงลูกรังตามสภาพถนน ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต.บึงพะไล กำหนด) งบประมาณ 9,060,000 บาท (เก้าล้านบาทถ้วน) ราคากลาง 9,391,471.45 บาท (เก้าล้านสามแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทสี่สิบห้าสตางค์)

ประกาศ ณ วันที่ 13 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

(นายศุภศาสตร์ เพียงพานิช)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองโพธิ์ หมู่ที่ 10 ตำบลบึงพะไล เชื่อมต่อบ้านไร่พัฒนา หมู่ที่ 11 ตำบลแก้งสนามนาง ดังนี้

1. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.บึงพะไล
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,060,000 บาท (เก้าล้านบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองโพธิ์ หมู่ที่ 10 ตำบลบึงพะไล เชื่อมต่อบ้านไร่พัฒนา หมู่ที่ 11 ตำบลแก้งสนามนาง ดังนี้

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,600 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 15,600 ตารางเมตร ไหล่ทางลงลูกรังตามสภาพถนน ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต.บึงพะไล กำหนด)

4. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ 9 พฤษภาคม 2567 เป็นเงิน 9,391,471.45 บาท (เก้าล้านสามแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทสี่สิบบาทห้าสตางค์)

5. บัญชีปริมาณราคากลาง

3.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1	นางสาวพิมลพร	ชีวะวิโรจน์	(ลงชื่อ).....	ประธานกรรมการ
5.2	นายวิษณุ	งามบ้านผือ	(ลงชื่อ).....	กรรมการ
5.3	นายธนภัทร	กฤติमारพงศ์	(ลงชื่อ).....	กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองโพธิ์ หมู่ที่ 10 ตำบลบึงพะไล เชื่อมต่อ บ้านไร่พัฒนา หมู่ที่ 11 ตำบลแก่งสนามนาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล/องค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ตร.ม.	15,600.000	1.74	27,144.00	1.3439	2.33	36,478.82
2	2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) ปรับแก้ไขแต่จเรียบ 2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	144.000	200.84	28,920.96	1.3439	269.90	38,866.87
3	2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) ปรับแก้ไขแต่จเรียบ 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	780.000	301.61	235,255.80	1.3439	405.33	316,160.26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองโพธิ์ หมู่ที่ 10 ตำบลบึงพะไล เชื่อมต่อบ้านไร่พัฒนา หมู่ที่ 11 ตำบลแก่งสนามนาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Procurement) บัญชีราคาจากก่อสร้างโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองโพธิ์ หมู่ที่ 10 ตำบลบึงพะไล เชื่อมต่อบ้านไร่พัฒนา หมู่ที่ 11 ตำบลแก่งสนามนาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Procurement)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล องค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	15,600.000	406.08	6,334,848.00	1.3439	545.73	8,513,402.22	
5	3.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	150.000	205.19	30,778.50	1.3439	275.75	41,363.22	
6	3.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,410.000	86.47	121,922.70	1.3439	116.20	163,851.91	
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,600.000	80.52	209,352.00	1.3439	108.21	281,348.15	
รวมราคากลาง									9,391,471.45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเสริมเหล็กกับานหนองไผ่ หมู่ที่ 10 ตำบลบึงพะไล เชื่อมต่อกับบ้านไร่พัฒนา หมู่ที่ 11 ตำบลแก่งสนามนาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล/องค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองโพธิ์ หมู่ที่ 10 ตำบลบึงพะไล เชื่อมต่อกับบ้านไร่พัฒนา หมู่ที่ 11 ตำบลแก่งสนามนาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล/องค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล



พิมลพร ชิวะวิโรจน์
(พิมลพร ชิวะวิโรจน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนภัทร กฤติमारพงศ์
(ธนภัทร กฤติमारพงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิษณุ งามบ้านผือ
(วิษณุ งามบ้านผือ)

กรรมการกำหนดราคากลาง